



MIKROFONŲ KOMPLEKTAS

Veikos idėjos

Mokykla man labiausiai patinka, nes... Norint paruošti naujus vaikus mokykloje, galima surengti interviu, kurio metu vaikai mokykloje užbaigtų šį teiginį ir jį įrašytų. Garso įrašą galima pridėti prie vizualaus pristatymo apie mokyklą bei pasidalinti su naujais tėvais ir vaikais.

Slaptas skaitymas - paruoškite slaptą skaitymo slėptuvę, galite tiesiog uždengti audeklu stalą. Padėkite pagalvių ir žibintų ir naudokite mikrofoną įrašyti skaitančius knygą vaikus. Galima pasiklausyti slaptą įrašo, tuomet vaikai gali paruošti naują įrašą ir abu palyginti.

Ar tu laimingas ar piktas? - paruoškite kortelių su veidais, rodančiais emocijas, pavyzdžiui nuovargį, laimę, pyktį, baimę ir t.t. Paruoškite paprastų sakinių, kuriuos galima būtų perskaityti skirtinga intonacija, pvz., „Kas tai?“, „Ėjau keliu ir pamaciau autobusą“, „Ką apie tai manai?“ Paprašykite vaikų grupelėmis aptarti skirtingas galimas sakinių intonacijas ir su jomis susijusias emocijas. Tuomet jie turėtų įrašyti sakinius, ištartus pikta intonacija, liūdna arba linksma intonacija, susirūpinimo intonacija ir t.t. Galima išklausti įrašus naudojant emocijų korteles ir balsuoti.

Naudojimas įvairiose pamokose

Informacinės technologijos - naudokite įrašyti, įkelti ir dar kartą įrašyti, norint įvertinti tobulėjimą.

Anglų kalba - naudokite interviu vaidmenimis, dramos scenarijaus skaitymui ir šių įrašų klausymui.

Matematika - įrašykite dauginimo lentelės dainas bei eilėraščius, kad visa klasė galėtų padainuoti.

Gamtos mokslai - įrašykite garsus iš įvairių atstumų - kaip keičiasi garsas?

Dailė ir darbeliai - eksperimentuokite su garsu, kad sukurtumėte naujas pristatymo technikas.

Geografija - apklauskite vietinius gyventojus apie susirūpinimą keliančias vietinės aplinkos problemas.

Istorija - suorganizuokite išvykas, pasižiūrėti, kaip pasikeitė nuomonė apie populiarią kultūrą, darbą ir namus.

Muzika - įrašykite ir klausykite muzikos bei garsų.

Fizinis lavinimas - naudokite varžybų metu ir sporto dienomis. Įrašykite varžybas laimėjusių vaikų ar pirmųjų, atvykusių į plaukimo šventę, reakcijas ir paleiskite įrašą visai klasei.

Padėka Carol Allen (mokyklų gerinimo patarėja ICT ir SEN, Šiaurės Tainsaidas, JK) ir Claire Graham (mokyklų gerinimo patarėja, Šiaurės Tainsaido mokymų centras, JK) už šias puikias idėjas.



Visos teisės saugomos.

Naudojimo idėjų vertimą draudžiama naudoti be UAB "Biznio mašinų kompanija" sutikimo.